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Decapeur thermique 1800 W D26411-QS

Voir la fiche technique

GARAMTIE

ANLS

Caractéristiques techniques

LE

Design ergonomique, léger et compact pour assurer encore
plus de confort a I'utilisateur et une excellente prise en main.

Puissance (W)

Type d'alimentation

Débit d'air / d'eau (I/min)

Longueur (mm)

Hauteur (mm)

Niveau sonore (dB)

Température de travail maximum (en °C)

Température de travail minimum (en °C)

Nombre de vitesses
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1800

Filaire

450

253

210

79

600

50
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https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/elu0311_fiche-technique/original/elu0311_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DEWALT
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Valeur vibratoire (en m/s?)
Poids (en g)

Accessoire(s) inclus
Modele

Format

Garantie

Eligible au leasing
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0,86
800,000

1 buse conique, 1 buse standard
D26411
Boite carton

3 ans sous conditions
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Tél : 03 20 45 87 87

oui
Caractéristiques produit
Référence ELUO311
Marque Dewalt
Secteur - Page catalogue 9-196
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